1 / 2

证券代码：301122         证券简称：采纳股份       公告编号：2024-075

采纳科技股份有限公司

关于参股公司获准挂牌新三板的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

采纳科技股份有限公司（以下简称“公司”）参股公司振宏重工（江苏）股

份有限公司（以下简称“振宏股份”）近日收到全国中小企业股份转让系统有限

责任公司出具的《关于同意振宏重工（江苏）股份有限公司股票公开转让并在全

国股转系统挂牌的函》（股转函[2024]2547 号），同意振宏股份股票公开转让并

在全国中小企业股份转让系统（以下简称“新三板”）挂牌，交易方式为集合竞

价。振宏股份将按照相关规定办理挂牌手续。

一、振宏股份的基本情况

1、公司名称：振宏重工（江苏）股份有限公司

2、注册资本：7865 万元人民币

3、法定代表人：赵正洪

4、成立日期：2005-01-26

5、注册地址：江阴市芙蓉大道东段 888 号

6、统一社会信用代码：913202817698615719

7、经营范围：许可项目：道路货物运输（不含危险货物）（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：新能源原动设备制造；锻件及粉末冶金制品制造；锻件及粉末冶

金制品销售；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械零件、零部件加

工；通用零部件制造；新材料技术研发；金属制品研发；金属材料制造；金属材

料销售；货物进出口；技术进出口；进出口代理（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

二、振宏股份挂牌的影响

振宏股份在新三板完成挂牌后，有利于进一步完善其法人治理结构，提高抗

 2 / 2

风险能力，促进其长远发展。

振宏股份系公司参股公司，截至本公告披露日，公司持有振宏股份 500 万股，

占振宏股份总股本的比例为 6.3573%。其挂牌后将有利于增强公司资产流动性和

资产价值，有利于提升股东利益。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备案文件

《关于同意振宏重工（江苏）股份有限公司股票公开转让并在全国股转系统

挂牌的函》

特此公告。

采纳科技股份有限公司董事会

2024 年 9 月 9 日

	一、振宏股份的基本情况
	二、 振宏股份挂牌的影响
	振宏股份在新三板完成挂牌后，有利于进一步完善其法人治理结构，提高抗风险能力，促进其长远发展。
	振宏股份系公司参股公司，截至本公告披露日，公司持有振宏股份500万股，占振宏股份总股本的比例为6.3573%。其挂牌后将有利于增强公司资产流动性和资产价值，有利于提升股东利益。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。
	三、 备案文件